
 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2021/8 
 
 
2021. gada 28. jūnijā plkst. 13:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 

    
Darba kārtība 

 
D. Doršs informē, ka no L. Liniņas saņemts lūgums iekļaut valdes sēdes  darba kārtībā 
jautājumu par 2020. gada pārskata apstiprināšanu. Jautā, vai kādam ir pretenzijas par 
darba kārtības papildināšanu ar jautājumu par 2020. gada pārskata apstiprināšanu. 
Pretenziju nav, līdz ar to šis jautājums tiek iekļauts valdes sēdes darba kārtībā. 
 

1. Rollerslēpošanas dokumentu apstiprināšana. J. Puida 
- Rollerslēpošanas izlase 
- Dalība PK un PČ rollerslēpošanā 

2. Kalnu slēpošanas dokumentu apstiprināšana.  
- Fizisko kontrolnormatīvu sacensību nolikums. D. Fogelis 
- Grozījumi EYOF atlases kritērijos. D. Doršs 

3. Par LSPA rektora J. Granta lūgumu atbalstīt grāmatu. A. Raugulis 
4. Par LOK ētikas komisijas sēdi 01.07. D. Doršs 
5. Par LSF 2020. gada pārskata apstiprināšanu. L. Liniņa 
6. Dažādi 

 
Tā kā valdes sēdei ir pievienojies J. Tiesnieks, D. Doršs aicina kā pirmo izskatīt darba 
kārtības 4. jautājumu “Par LOK ētikas komisijas sēdi 01.07”.  
 
4. Izteicās: D. Doršs, J. Tiesnieks , A. Raugulis, J. Puida,  

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
4.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par LOK ētikas komisijas sēdi 
01.07.2021. 

 

 

 

Piedalās:  Dinārs Doršs  Gunārs Ikaunieks 
  Daniels Fogelis  Jānis Puida  

(no 13:09 - 4. jaut.) 
  Einārs Lansmanis  

(no 13:08 - 4. jaut.) 

 

   

LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
LSF grāmatvede: Laila Liniņa 
Viesi: Jānis Tiesnieks (līdz 13:33 – līdz 4. jaut. beigām) 



 

2 no 3 

 

1. Izteicās: J. Puida, A. Raugulis, D. Doršs, G. Ikaunieks,  

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
1.1. pamatojoties uz rollerslēpošanas atlases sacensību rezultātiem, kā arī distanču 
slēpošanas darba komisijas lēmumu, iekļaut LSF rollerslēpošanas izlasē sekojošus 
sportistus: Raimo Vīgants, Laurios Kaparkalējs, Niks Saulītis, Rainers Paeglis, 
Kitija Auziņa, Samanta Krampe, Estere Volfa;  

1.2. pēc LSF valdes ieteikuma piedāvāt vietu LSF rollerslēpošanas izlasē Patrīcijai 
Eidukai, kurai tiek piemērots individuāls sacensību plāns;  

1.3. noteikt, ka dalībai FIS Pasaules Kausos un Pasaules Čempionātā 
Rollerslēpošanā ārpus Latvijas pieteikt tikai LSF rollerslēpošanas izlases 
sportistus.  

 
2. Izteicās: D. Doršs, D. Fogelis, J. Puida 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
2.1.  apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā www.infoski.lv dokumentu “Kalnu 
slēpošanas fiziskās sagatavotības sacensību 2021-2022 nolikums”; 

2.2. apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā www.infoski.lv grozījumus dokumentā 
“Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) atlases kritēriju nolikums iekļūšanai LSF 
komandas sastāvā kalnu slēpošanā dalībai 2022. gada Eiropas Jaunatnes 
olimpiskajā festivālā (EJOF) Voukati Somijā”. 

 

3. Izteicās: A. Raugulis, D. Doršs, L. Liniņa 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
3.1. atbalstīt LSPA rektora J. Granta lūgumu atbalstīt grāmatas "Latvijas Sporta 
pedagoģijas akadēmijai 100"  izdošanu un lūgt L. Liniņai pārskaitīt 350,00 eiro no 
LSF administrācijas budžeta. 

 
5. Izteicās: L. Liniņa, A. Raugulis, D. Doršs 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
5.1. apstiprināt LSF 2020. gada pārskatu.  
 
6. 

Izskatāmo jautājumu nav. 

 
 



 

3 no 3 

 

Sapulce beidzas plkst. 14:41. 
  
LSF Valdes priekšsēdētājs 
Dinārs Doršs 
 
 
 
 
 
Protokolu sastādīja L. Šķibuste 


